CONSORZI DA SCOLA

SUMVITG-TRUN .’
¢ '.\‘r urari da transport 2023/24
X‘i’ liug da scola Rabius

avonmiezdi
temps liug da partenza classa scolarsAs

gliendisdis — venderdis:

07:35 Surrein/Reits superiura (5+4)
07:36 Surrein superiura / 5. - 6. cl.

07:39 Rabius, staziun

07:41 Rabius, casa da scola

07:48 Surrein/Reits scoletta / 2. cl. (10)
07:50 Surrein scoletta/ 1. - 4. cl.

07:55 Rabius, casa da scola

07:38 Cumpadials scoletta / 1. - 6. cl. (Cump/Laus) (11)
07:41 Sumvitg, casa da scola scoletta / 1. - 6. cl. (Sumvitg)

07:45 Rabius, casa da scola

11:40 Rabius, casa da scola scoletta / 1.cl.- 6. cl (Surrein) (13)
11:45 Surrein

11:46 Surrein/Reits

11:40 Rabius, casa da scola scoletta - 1. cl. Su/Cu/La (5.cl. Cump/6.cl. Laus)(11)
11:44 Sumvitg, casa da scola

11:47 Cumpadials

12:00 Rabius, staziun superiura (mintgamai la mesjamna) (5)
12:05 Surrein

12:06 Surrein/Reits

suentermiezdi

temps liug da partenza classa scolarsAs
gliendisdis:

13:21 Surrein 3.cl. -6.cl (7)
13:26 Rabius, casa da scola

13:18 Cumpadials 3. cl. = 6. cl. (Sumvitg/Cumpadials/Laus) (10)
13:21 Sumvitg, casa da scola 3.cl. - 6.cl

13:25 Rabius, casa da scola

16:15 Rabius, casa da scola 3. cl. = 4. cl. (Surr/Cump/Laus/Sumv) (4+5)
16:17 Rabius, staziun superiura

16:21 Surrein

16:25 Cumpadials

16:28 Sumvitg, casa da scola

17:05 Rabius, casa da scola 5.cl / 6.cl (Surrein/Cumpadials/Sumvitg/Laus) (4+4)
17:12 Surrein

17:15 Cumpadials

17:19 Sumvitg

mardis:

13:20 Surrein/Reits 2. cl. (mo Mia) (12)
13:21 Surrein 1.cl. - 6.cl

13:25 Rabius, casa da scola

13:10 Cumpadials 1. cl. = 6. cl. (Cumpadials/Laus) (4+6)
13:13 Sumvitg, casa da scola 4. cl. - 6. cl. (Sumvitg)

13:17 Rabius, casa da scola

16:00 Rabius, staziun superiura (5)
16:05 Surrein

16:15 Rabius, casa da scola 1.cl. - 6.cl (12)
16:19 Surrein

16:20 Surrein/Reits
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16:15
16:19
16:30

gievgia:
13:20
13:21
13:26
13:10
13:13
13:17

15:15
15:17
15:21
15:28

16:15
16:19
16:20

16:15
16:19
16:23

17:00
17:05

venderdis:

13:21
13:26

13:18
13:21
13:25

15:00
15:05
15:06

16:15
16:20
16:21
16:23
16:27

Rabius, casa da scola
Sumvitg, casa da scola
Cumpadials

Surrein/Reits

Surrein

Rabius, casa da scola
Cumpadials

Sumvitg, casa da scola
Rabius, casa da scola

Rabius, casa da scola
Rabius, staziun
Surrein

Sumvitg

Rabius, casa da scola
Surrein
Surrein/Reits

Rabius, casa da scola
Sumvitg, casa da scola
Cumpadials

Rabius, staziun
Surrein

Surrein
Rabius, casa da scola

Cumpadials
Sumvitg, casa da scola
Rabius, casa da scola

Rabius, staziun
Surrein
Surrein/Reits

Rabius, casa da scola
Surrein
Surrein/Reits
Cumpadials

Sumvitg

1. cl. - 6. cl. (Sumvitg)

scoletta - 2. cl.
scoletta / 1. cl.-6.cl

scoletta / 1. - 6. classa (Cump / Laus)

1. cl. / 3. cl. (Surrein e Sumvitg)

superiura

scoletta / 2. cl. / 4. cl. - 6. cl. (Surrein)

scoletta / 2. cl. / 4. cl.- 6. cl. (Cum/Laus/Sum)

superiura

5.cl./6.cl

5.cl./6.cl
5.cl./6.cl

superiura

5. cl. / 6. cl. (Surrein/Cump/Laus/Sumvitg)

(12)

(13)

(5+6)

(3+3)
(2)

(11)

(13)

(3)

(4)

(2+2)

(5)

(4+4)
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